2021 年 7 月吉日

お得意先各位

株式会社ニップコーポレーション

オリンピック・パラリンピック開催期間中の配送について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の開催期間中の配送について、

東京都を中心に各地の競技会場周辺では大規模な交通規制による交通渋滞が予想されます。

弊社取扱商品に関しても、物流センターならびに委託倉庫からの配送に影響を及ぼす可能

性があり、特に路線便での配送については延着等も予想されますのでお早目のご発注をお

願いいたします。また、競技場周辺地域からの出荷商品もございますので、他地域のお客様

に関しましても同様に、ご留意いただきますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒諸事情をご高察いただき、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

日時

オリンピック開催期間前後 7 月 19 日（月）～8 月 9 日（月）

パラリンピック開催期間前後 8 月 23 日（月）～9 月 6 日（月）

各商品の納期等につきましては、最寄りの弊社事業所までお問い合わせください。

以上